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  28.03.2012 

 

DUYURU 

 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE YAPILAN DÜZENLEMELER HAKKINDA DUYURU 58 

 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi gereği 
oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 7 nci 
maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ile iskonto 
düzenlemeleri ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 29.03.2012 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur.     

 

 

 

 

Ek:1)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7. Madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 

     2)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7. Madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler 

     3)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan İskonto Düzenlemeleri 

     4)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan Düzenlemeler 
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A B C D E F G H I J K L M N

A12878 8699293090830 EXERAM 10 MG 56 FTB E349A 29.03.2012 29.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12879 8699293090847 EXERAM 10 MG 84 FTB E349A 29.03.2012 29.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12880 8699293090854 EXERAM 20 MG 56 FTB E349B 29.03.2012 29.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12881 8699293090861 EXERAM 20 MG 84 FTB E349B 29.03.2012 29.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12882 8699517770104
FLUDALYM 50 MG/2 ML IV ENJ. 

COZ. ICEREN 5 FLK  
E504A 29.03.2012

29.03.2012
JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12883 8699517790300
GEMFUL 1000 MG IV INF.SOL. ICIN 

LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLK
E534B 29.03.2012

29.03.2012

JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12884 8699517790102
GEMFUL 200 MG/5 ML INF.SOL. ICIN 

LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLK
E534A 29.03.2012

29.03.2012

JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12885 8699525096470 NATELIX 120 MG 84 FTB E424A 29.03.2012 29.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12886 8699511017144 NORLOPIN 10 MG 90 TB E002B 29.03.2012 29.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12887 8699511017137 NORLOPIN 5 MG 90 TB E002A 29.03.2012 29.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A12617 8699525096159 ELITREX 10 MG 28 FTB E349A 08.12.2011 JENERİK 41,00% 17,00% 13,00% 0-2,5%

A12618 8699525096173 ELITREX 20 MG 28 FTB E349B 08.12.2011 JENERİK 45,00% 21,00% 17,00% 0-2,5%

A12619 8699293090816 EXERAM 10 MG 28 FTB E349A 08.12.2011 JENERİK 40,00% 16,00% 12,00% 0-2,5%

A12620 8699293090823 EXERAM 20 MG 28 FTB E349B 08.12.2011 JENERİK 44,00% 20,00% 16,00% 0-2,5%

A10457 8699536091204 GRAVIS 2.5 MG 3 FTB E439A 01.01.3000 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12630 8699514091226 IMPROVE PLUS 20 MG/12,5 MG 28 FTB E335B 15.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12631 8699514091240 IMPROVE PLUS 20 MG/25 MG 28 FTB E335B 15.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A05371 8699505952611 NEUPOGEN 30 MIU 5 KULL HAZIR ENJ
E520A/E520

B
ORİJİNAL 51,00% 22,50% 18,50% 0-2,5%

A08718 8699786090101 ZOMIG 2.5 MG 3 FTB* E439A ORİJİNAL 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 2.4.2012'DİR.



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1
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A B C D E F G H I J K L M N

A04798 8699505763378 MABTHERA IV 500 MG/50 ML 1 FLK -17,21% ORİJİNAL 15,29% 4,00% 0-2,5%

A09397 8699505952499
NEORECORMON 10000 IU/0.6 ML 6 KULL 

HAZIR SIRINGA
ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A09706 8699505952505
NEORECORMON 3.000 IU 6 KULL HAZIR 

SIRINGA
ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A05338 8699505952536
NEORECORMON 5.000 IU 6 KULL HAZIR 

SIRINGA
ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A05373 8699505952628 NEUPOGEN 48 MIU 5 KULL HAZIR ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06036 8699636950678

PEGINTRON PEN 100 MCG ENJ KALEMI 

(PEGINTRON REDIPEN 100 MCG ENJ 

KALEMI)

8699790950675 E279C -0,36% ORİJİNAL 32,14% 4,00% 0-2,5%

A06037 8699636950685

PEGINTRON PEN 120 MCG ENJ KALEMI 

(PEGINTRON REDIPEN 120 MCG ENJ 

KALEMI)

8699790950682 E279D -0,27% ORİJİNAL 32,23% 4,00% 0-2,5%

A06038 8699636950692

PEGINTRON PEN 150 MCG ENJ KALEMI 

(PEGINTRON REDIPEN 150 MCG ENJ 

KALEMI) 

8699790950699 E279E -2,10% ORİJİNAL 30,40% 4,00% 0-2,5%

A06040 8699636950715

PEGINTRON PEN 80 MCG ENJ KALEMI 

(PEGINTRON REDIPEN 80 MCG ENJ 

KALEMI)

8699790950668 E279B -0,06% ORİJİNAL 32,44% 4,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR
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A09412 8699532034885
CARDURA XL 4 MG 20 KONT 

SALIM TB
E254B ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A11401 8699569610168
COMBIDEX 5 ML STERIL 

OFTALMIK SUSP
E525A 01.01.3000 05.01.2010 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A10671 8699788750317
CORDALIN 150 MG 3 ML 5 

AMP
E457A 01.01.3000 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04876 8699726271102 MAXIPIME IM/IV 1 GR 1 FLK E306A ORİJİNAL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A04877 8699726271201 MAXIPIME IM/IV 500 MG 1 FLK E306B ORİJİNAL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12482 8699514091455 SYDONE 20 MG 56 TB E581A 15.09.2011 15.09.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12483 8699514091479 SYDONE 40 MG 56 TB E581B 15.09.2011 15.09.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12613 8699514091936 SYDONE 60 MG 56 TB E581D 01.12.2011 01.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12484 8699514091493 SYDONE 80 MG 56 TB E581C 15.09.2011 15.09.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A08614 8699726155709 ZERIT 40 MG 60 KAP ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

EK-4

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE PASİFLENEN İLAÇLAR


	00 7. MADDE DUYURUSU
	29.3.2012-7.madde.xls-YAYIM


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12878		8699293090830		EXERAM 10 MG 56 FTB						E349A		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12879		8699293090847		EXERAM 10 MG 84 FTB						E349A		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12880		8699293090854		EXERAM 20 MG 56 FTB						E349B		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12881		8699293090861		EXERAM 20 MG 84 FTB						E349B		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12882		8699517770104		FLUDALYM 50 MG/2 ML IV ENJ. COZ. ICEREN 5 FLK						E504A		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12883		8699517790300		GEMFUL 1000 MG IV INF.SOL. ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLK						E534B		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12884		8699517790102		GEMFUL 200 MG/5 ML INF.SOL. ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLK						E534A		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12885		8699525096470		NATELIX 120 MG 84 FTB						E424A		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12886		8699511017144		NORLOPIN 10 MG 90 TB						E002B		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12887		8699511017137		NORLOPIN 5 MG 90 TB						E002A		3/29/12		29/03/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12617		8699525096159		ELITREX 10 MG 28 FTB						E349A				12/8/11				JENERİK		41.00%		17.00%		13.00%		0-2,5%

		A12618		8699525096173		ELITREX 20 MG 28 FTB						E349B				12/8/11				JENERİK		45.00%		21.00%		17.00%		0-2,5%

		A12619		8699293090816		EXERAM 10 MG 28 FTB						E349A				12/8/11				JENERİK		40.00%		16.00%		12.00%		0-2,5%

		A12620		8699293090823		EXERAM 20 MG 28 FTB						E349B				12/8/11				JENERİK		44.00%		20.00%		16.00%		0-2,5%

		A10457		8699536091204		GRAVIS 2.5 MG 3 FTB						E439A		1/1/00						JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12630		8699514091226		IMPROVE PLUS 20 MG/12,5 MG 28 FTB						E335B				12/15/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12631		8699514091240		IMPROVE PLUS 20 MG/25 MG 28 FTB						E335B				12/15/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A05371		8699505952611		NEUPOGEN 30 MIU 5 KULL HAZIR ENJ						E520A/E520B								ORİJİNAL		51.00%		22.50%		18.50%		0-2,5%

		A08718		8699786090101		ZOMIG 2.5 MG 3 FTB*						E439A								ORİJİNAL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 2.4.2012'DİR.





3-EK-2-D-İSKONTO DÜZENLEMELERİ

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A04798		8699505763378		MABTHERA IV 500 MG/50 ML 1 FLK												-17.21%		ORİJİNAL		15.29%		4.00%				0-2,5%

		A09397		8699505952499		NEORECORMON 10000 IU/0.6 ML 6 KULL HAZIR SIRINGA														ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A09706		8699505952505		NEORECORMON 3.000 IU 6 KULL HAZIR SIRINGA														ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A05338		8699505952536		NEORECORMON 5.000 IU 6 KULL HAZIR SIRINGA														ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A05373		8699505952628		NEUPOGEN 48 MIU 5 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06036		8699636950678		PEGINTRON PEN 100 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON REDIPEN 100 MCG ENJ KALEMI)		8699790950675				E279C						-0.36%		ORİJİNAL		32.14%		4.00%				0-2,5%

		A06037		8699636950685		PEGINTRON PEN 120 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON REDIPEN 120 MCG ENJ KALEMI)		8699790950682				E279D						-0.27%		ORİJİNAL		32.23%		4.00%				0-2,5%

		A06038		8699636950692		PEGINTRON PEN 150 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON REDIPEN 150 MCG ENJ KALEMI)		8699790950699				E279E						-2.10%		ORİJİNAL		30.40%		4.00%				0-2,5%

		A06040		8699636950715		PEGINTRON PEN 80 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON REDIPEN 80 MCG ENJ KALEMI)		8699790950668				E279B						-0.06%		ORİJİNAL		32.44%		4.00%				0-2,5%





4-EK-2-D-PASİFLENENLER

		EK-4

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE PASİFLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A09412		8699532034885		CARDURA XL 4 MG 20 KONT SALIM TB						E254B								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A11401		8699569610168		COMBIDEX 5 ML STERIL OFTALMIK SUSP						E525A		1/1/00		1/5/10				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A10671		8699788750317		CORDALIN 150 MG 3 ML 5 AMP						E457A		1/1/00						YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04876		8699726271102		MAXIPIME IM/IV 1 GR 1 FLK						E306A								ORİJİNAL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A04877		8699726271201		MAXIPIME IM/IV 500 MG 1 FLK						E306B								ORİJİNAL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12482		8699514091455		SYDONE 20 MG 56 TB						E581A		9/15/11		9/15/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12483		8699514091479		SYDONE 40 MG 56 TB						E581B		9/15/11		9/15/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12613		8699514091936		SYDONE 60 MG 56 TB						E581D		12/1/11		12/1/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12484		8699514091493		SYDONE 80 MG 56 TB						E581C		9/15/11		9/15/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A08614		8699726155709		ZERIT 40 MG 60 KAP														ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%





